
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 77

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  11   Del  12-02-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA A FAVORE DELLA DITTA ASSIST WEB

PER  LA RISOCOSSIONE COATTIVA DELLE SANZIONI AMMI=
NISTRATIVE

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 12-02-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 11 del 12-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



                                               IL RESPONSABILE DEL V° SETTORE

Visto che propria determinazione n. 23 ( Reg. Gen. 177 ) del
08/04/2019 è stato conferico incarico alla ditta Assist Web con sede a
Beinasco ( TO  ) per  il servizio di riscossione coattiva delle
entrate  e specificatamente,   delle sanzioni C.d.S. e amministrative
non pagate entro i termini previsti,

Visto che tra il Comune di Folignano e la ditta Assist Web è stata
stipulata apposita convenzione i cui termini scadono nel mese di
novembre 2020;

Visto  che sono pronti da trasmettere, nell'Ufficio Contravvenzione
presso il Comando Polizia Locale,   i ruoli delle sanzioni non
riscosse entro i termini negli anni   2017 , 2018 e 2019 per le
Sanzioni C.d.s. e i ruoli  fino al 2019 per le altre  Sanzioni
Amministrative;

Ravvisata, pertanto,  la necessità di procedere a impegnare le somme
necessarie a copertura delle necessità per l'anno in corso

Visti:
- il D.Lgs. 267/2000;
- il D.Lgs. 446/1997;
- il D.L. 70/2011 convertito il L. 106/2011;
- la L. 214/2011;
- la legge 44/2012;

    DETERMINA

Di assumere  formale impegno di spesa a favore della ditta Assist Web,
sul Cap. 524/1 "Spese generali di funzionamento - P.S." con un importo
pari a € 5.000,00 Iva compresa,  precisando che tale importo potrà
variare in relazione al numero di verbali non pagati trasmessi dal
Comando.

Di dare atto che le relative fatture saranno liquidate mediante
specifici atti del Responsabile del Servizio.

C.I.G. Z23252307E

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 12-02-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 11 del 12-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità-
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva-
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 11 del 12-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


